EDITAL 03/2021 – CCBN

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS REMUNERADOS E VOLUNTÁRIOS PARA

ATENDIMENTO DE MONITORIA DIGITAL REFERENTE AO PRIMEIRO SEMESTRE DE

2021.

ADENDO 01

A Comissão de Seleção de Monitores, no uso de suas atribuições legais, tendo em

vista as disposições contidas no Regimento Geral da Universidade Federal do Acre e em

conformidade com a Resolução/CEPEX nº 007/2010 e seus anexos, torna público, o adendo

nº 01 referente ao cronograma de inscrição do Centro de Ciências Biológicas e da Natureza

para o 1º semestre letivo de 2021.

Informamos, para os devidos fins, que o prazo de inscrição será prorrogado até o dia

15/10/2021, devido ao ponto facultativo e ao feriado de Nossa Senhora Aparecida.

Rio Branco, 13 de outubro de 2021.

Comissão de Seleção de Monitores do Centro de Ciências Biológicas e da Natureza.

CRONOGRAMA

Publicação do resultado preliminar  13 de outubro de 2021

Publicação do Edital de Vagas Remanescentes 13 de outubro de 2021

Período de inscrição 13 e 14 de outubro de 2021

Publicação do resultado final 19 de outubro de 2021

Envio da lista dos monitores aprovados ao CAIPME 19 de outubro de 2021

Início da Monitoria 20 de outubro de 2021

Fim da Monitoria 31 de janeiro de 2022